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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23530802T

2. Data e Regjistrimit 30/11/2022
3. Emri i Subjektit BALLIU CONSTRUCTION - 22
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kavaje   Lagjia Nr. 4 , Bulevardi “Indrit Cara”, pallat 
4 katesh , kati 1, ZK Nr 8552 , pasuria nr.7/101+1-2/5 , 
Bashkia Kavaje. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete ne fushen e ndertimit, ndertim objektesh civile dhe 

publike, vepra arti, rruge etj, nyje betoni, prodhim inertesh, 
tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te ndryshime qe 
sherbejne ne ndertim si, hekur, cimento, llac I pergatitur, etj. 
Shitje, blerje, dhenie  me qira te pasurive te paluajtshme dhe 
veprime te tjera me to, projektim, ndertim, riparim, restaurim 
dhe veprime te tjera ndertimore te pasurive te paluajtshme qe 
jane ne pronesi te kesaj shoqerie apo personave te trete, 
Shoqeria sipas nevojave te aktivitetit ka te drejten e ushtrimit 
te cdo aktiviteti te ligjshem, te lejueshem per formen e 
shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligj (sipas nenit 7 te Ligjit 
nr.990 1 ,dt.14.04-08). 
Qani Balliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/11/2022                Deri: 25/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët QaniBalliu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BALLIU CONSTRUCTION - 22
E-Mail: qaniballiu1@gmail.com  
Telefon:  0692953620 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-039473-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B612CF91-B928-483B-A423-0BF4F301C051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E67CAB-D247-43CF-9EF7-3DD0A9DBF2AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E152BFF-9FB8-45E9-A621-68BEE71A09CC

